安徽迅捷物流有限责任公司
2019年度宿州海龙水泥采购及运输

报
价

文

件

报价单位：                                 （盖公章）
法定代表人或其委托代理人：             （签字或盖章）

日期：         年      月      日

一、报价函
致：安徽迅捷物流有限责任公司
1.我司仔细研究了安徽迅捷物流有限责任公司2019年度宿州海龙水泥采购及运输（报价函仅对运输费用进行报价）招标文件及相关各项要求，并经我司认真测算后，对本项目的报价如下：

	项目名称
	（宿州海龙2019年度水泥采购）

	投标报价
（单位：元）
	小写

	大写

注：具体投标报价明细单详见《报价单》。

2.我司充分理解贵司以最低价中标，我司同意在合同正式签署之前，本投标书将始终对我司具有约束力。

3.我司完全了解报价文件中的内容及各项要求，我司承诺一旦中标，将无条件接受报价文件中所列的条款并按此进行合同的签署。

4.如我司在接到中标通知后不按贵司要求的时间签署正式合同，或坚持提出附加条件，我司同意贵司有另选中标人的权利。

5.本投标函已充分考虑了贵司保留对招标文件的最终解释权。

投标人：                                 （盖章）

法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）

日 期 ：        年     月      日

二、安徽迅捷物流有限责任公司
2019年度宿州海龙水泥采购（含运输）项目报价单

	材料名称
	规格
	单位
	数量(约)
	运费  （元/吨）
	合计
	是否承担亏损（是或否）
	产地

	散装水泥
	P·O 42.5
	吨
	31,000

	宿州海螺

	散装水泥
	P·Ⅱ52.5
	吨
	7,000

	蚌埠海螺

	袋装水泥
	P•C32.5
	吨
	50

	宿州海螺

	袋装水泥
	P•O42.5
	吨
	50

	宿州海螺

以上报价含   9%   运输费增值税税款及奖励部分需要开票的税款（按实际情况填写）。

注：

1.合计价包括但不限于材料费、加工费、税金、运输费、卸货费等因承接本项目而发生的一切费用；

2.运费价格合同期内保持不变；

3.本报价清单的吨位均为预估量。

投标单位（盖章）：

法定代表人（或其授权代理人）：

                                日期：      年    月     日

三、法定代表人身份证明
                 同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。
签发日期：    年    月    日

单位名称：                 （加盖单位公章）

附：法定代表人性别：            年龄：

身份证号码：

联系电话：

营业执照号码：                      单位性质：

成立时间：

  附：法定代表人的身份证复印件：

	身份证正面
	身份证背面

说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
四、法定代表人授权委托书
本人                       系                   法定代表人，现授权委托            （身份证号码：                       ）为我的代理人，负责 安徽迅捷物流有限责任公司2019年度宿州海龙水泥采购及运输项目 的投标报价工作。

代理人对上述投标报价过程中签署的文件，我均予以承认。由此引起的一切经济法律纠纷均由我及我公司承担。

授权期限：  自授权之日起三个月   。

代理人无转委托权。特此委托！

	代理人身份证：

	身份证正面
	身份证背面

	代  理  人（本人签字）：

	法定代表人（本人签字或盖章）：

	               （盖章）

	                                  年   月    日

营业执照

开户许可证

道路运输经营许可证

业绩证明

运输应急方案及供货保证措施

十、自有车辆证明材料
十一、其他相关资料